                                                          Будимпешта 14-ти Февруари.

Будимпешта-град со прекрасна местоположба за сонување кој ја покажува темпераментната визија на Истокот и на Западот, како и нивната магична халуцинација на убавината. Градот со душа си има своја пишана историја и еклектичен склоп на раскошна архитектура која се движи од барокот, до нео класичноста и високата уметност, a благодарение на тој раскош голем дел од центарот е прогласен како светско културно наследство. По повод „Денот на вљубените” ве носиме во магичната Будимпешта!
ПРВ ДЕН (13.02.2025)-Четврток
Состанок со група во Скопје околу 16:00 часот(попладневните часови).Ноќно возење преку Србија со попатни паузи за одмор и царински формалности.
ВТОР ДЕН (14.02.2025)- Петок
Пристигнување во Будимпешта во утринските часови. Следува разглед на градот со локален водич: плоштадот на
хероите, Парламентот, Кралската палата, Рибарската тврдина, Цитаделата, црквите Св. Стефан и Св. Матеј,
улиците: Андраши, Ракоци и Ваци, мостовите на Дунав. Сместување во хотел. Слободно време. Вечерта посета
на центарот на Будимпешта. Враќање во хотел. Ноќевање.
ТРЕТ ДЕН (15.02.2025) – Сабота
Појадок. По појадокот слободно време за индивидуални прошетки низ Будимпешта или можност за целодневна
факултативна посета на Виена. Панорамски разглед на градот: плоштадот Рингштрасе, Операта, Парламентот,
општината Ратхаус, Музејот на модерна уметност, градската палата, Универзитетот, Катедралата Св. Стефан,
Зимскиот дворец Хофбург. Слободно време за индивидуални прошетки во центарот на Виена. Враќање кон
Будимпешта по договор. Ноќевање.
ЧЕТВРТ ДЕН (16.02.2025) – Недела
Појадок. После појадокот, напуштање на хотелот и упатување кон прекрасното градче Сенат Андреа, во
близината на Будимпешта, во кое се негуваат старата архитектура и народни ракотворби и кое е богато со голем
број винотеки, рибни ресторани, музеи, галерии и цркви. Следува разглед на градчето заедно со представникот од
агенцијата…Слободно време за индивидуални прошетки и кафе . Во договорено време враќање назад во
Будимпешта каде што следува крстарење по Дунав ( факултативно). По договор со претставникот, поаѓање за
Скопје. Ноќно патување преку Србија, со попатни паузи за одмор и царински формалности. Пристигнување во
Скопје наредениот ден во претпладневните часови

Хотелско сметување со 3* во Будимпешта
Цена  139е
Доплата за еднокреветна соба 65 еур.

Што е вклучено во цената
· Превоз со високо туристички автобус
· 2 ноќевања со појадок во хотел 3*
· Професионален туристички придружник од агенцијата
· Организација и водство на патувањето

Што не е вклучено во цената
· Факултативи
· Влезници за музеи и културно – историски споменици
· Патничко осигурување

Факултативни излети 
· Разглед на Будимпешта (задолжителна факултатива)-15е
· Крстаење со брод по Дунав-25е
· Посета на Виена-40е
· Осета на Сент Андреа-20е 
· Вип пакет-75е

